ordo redire. Permittimus pliam, ut si ali-

cuius de ipsis fratrilìiis onerosa conver-

satio fuerit , ipse potius cum suo detri-

mento discedal, quam alios inquinet.

Haec igilur omnia, quae huius piae-

cepli decretique nostri pagina conlinet,

lam eidem abbati, quam cunctis in eo,

in quo est, ordine locoque snccessuris,

in perpetuum servanda decernimus. Si

quis vero reguni, sacerdolum, alque qua-

rumlibet personarnm, liane constitutionis

nostrae paginam agnoscens, contra eam

venire temptaverit: vel de ecclesia San-

clae Mariae cum omnibus appendiciis ,

perlinentibus ad ipsam Ecclesiam, quae

i3

est in castro Sancti Bricii, quam Ro-
bertus dominus ipsius castri ipsi mona-
sterio contulit, ali(piid abstnlerit; pote-

statis lionorisquc sui dignilate careat
;

reumipie se (livino iudicio exislcre de
perpetrala iniquilate agnoscat. Et nìsi

illa, (|uae ab ilio sniit male ablata, resti-

luerit, et digna satisfaclione acta cmen-
davcrit, sub anathemalis interdictione sii;

alqiK! in aeteriio examinc districtac ni-

tioni subiaceat. Cunctis autcm , eidom
loco iusld servantibus, sii pax Domini
nostri lesu Gin isti; (|uatenus et liic fru-

clnm bonae actionis recipianl , el apiid

districtum ludicem praemia aeternae pacis

inveniat.

An. C. 1071

Datum Lucae vu idus novembris per

manus Petri sanctae Romanae Ecclesiae

cardinalis , anno xi ponlif. domni Ale-

xandii Papae, indiclionc decima.

Dui. die 7 novembris anoo Domini 1071,

poiitif. .\lexaiulri anno xi.

XXV

Alquo anallir-

ma conlra oini

Munasleriiim S. Proaperi (deinde S. Pelri)

Regiensi», ordinis Cassinensis, ui prote-

cliunem Sedis Apostolicac recipilur, eiiis

bona confirniantur^ nuvaque cidem con-

cedunliir privilegia (I).

SUMMARIUM

Proapmium. — .Vbbalis inunasterii S. Pro-

speri eltìctionem secuiulmn S. Deiiedicti

regiilam lacicndam constituit. — Moii.i-

stcrium sub proteclione Sedis .\postulica.'.

suscipitur. — Bonn eiusdem enuinoran-

tur et contìnnantur. — A quacumiiue Ì!i-

risdiclione ecclesiastica vel saeculari iibe-

(1) Margarin. Bollar. Casin. par. a.
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Abhatis iiiona-

iterii S. Prospe-
ri eloctionem
seciintliim San-
cii fine lidi rc-

culam facien-

oam conslituit.
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rum dpclarnliir. — Irritimi, qiiidqiiid conlr.i

hoc privilegiiun actiuii lìicril, docernitiir.

— De elezione abbalis absque venalitale,

et favore facienda. — Excommunicatio

adversus violalores huius privilegii.